平成 22 年４月 16 日

各位

     会  社 名   株式会社 カ ン セ キ

代 表者名   代表取締役社長  長谷川 静夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ９９０３）

問 合せ先

役職・氏名  総 務 部 長  高 崎  勝 彦

電 話  ０２８－６５８－８１２３

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年４月16日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、本異動は平成22年５月20日開催予定の第36期定時

株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

 （１）新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名 略            歴

中 三 川  光 生

昭和58年４月  当社入社

平成15年３月  当社商品部長

平成18年６月  当社執行役員商品部長

平成19年９月  当社執行役員営業推進部長兼

        営業推進課長

平成20年３月  当社執行役員店舗運営部長

平成21年３月  当社ホームセンター事業部長兼

        店舗運営部長（現任）

梅 野  寛 実

昭和59年４月  当社入社

平成19年３月  当社経営企画部次長兼開発管理課長

平成21年３月  当社店舗開発部長兼開発管理課長

平成21年10月  当社ワイルドワン事業部長

平成22年３月  当社店舗開発部長兼開発管理課長（現任）

 （２）重任取締役候補者の氏名および現職

氏 名 現            職

長 谷 川  静 夫 代表取締役社長兼営業本部長、WILD－1 事業部長

星  一 成 取締役経営企画部長

高 橋  利 明 取締役経理部長、総務部管掌

小 林  美 晴 小林法律事務所、所長

 （３）重任監査役候補者の氏名および現職

氏 名 現            職

横 山  幸 子 横山法律事務所、所長

２．異動の年月日

  平成22年５月20日（当社第36期定時株主総会開催予定日）

以 上